Renunciandum procedimentaue in ea facta, oancellandum et annullandum, seu cancellari et annullari petendum, instandum et requirendum, et de ac propriis dictis quascumque transacciones, capitulaciones, convenciones et con-

cordia, compromissa et alia quecunque instrumenta cum pactis, paccionibus, promissionibus, stipulacionibus, penarum, adieccionibus bonorum meorum obligationibus, iurium, renunciacionibus iuramentisque in animam meam prestare possitis, et aliis clausulis et cautelis, utilibus et necessariis ac vobis benevisis faciendum et firmandum.

Item eciam, petendum, exigendum, recipiendum, recuperandum et habendum, ac habuisse et recepisse confitendum, omnes et quascunque pecunie quantitates, que mihi tam coniunctim una vobiscum, quam divisim debeant racione fabrice predicti retabuli sancti Isidri dicte ville de Arbucies, et que ex dicta concordia seu avinencia inhienda resultabantur et solvebuntur per dictam universitatem et singulares dicte ville de Arbucies, seu alias quasvis personas, et de receptis, etc. apocam et apocas, albarana, fines, diffiniciones et quovis titulo sive causa, iurium et accionum, cessiones, quoviscunque debitorium et obligacionum cancellaciones ac alias quasvis cautelas necessarias et oportunas, ac vobis benevisas faciendum et firmandum.

Item eciam, ad omnes lites sive causas latissime, cum aplissimo et assueto litium cursu, cum facultatibus expressis de calumnia iurandi, etc. cauciones quascunque, tam iuratorias quam fideiussorias prestandi, etc. clama et retroclama exponendi, etc. execuciones quascunque instandi, etc. et quascunque scripturas, tam publicas quam privadas, presentandi, etc. et inde quecunque publica instrumenta fieri et confici petendi, instandi et habendi, et cum posse ad dictas lites tantum substituendi, etc. Et demum, etc. Ego enim, etc. promitto iudicio, sisti, et habere ratum, etc. et non revocare, sub bonorum meorum obligacione, etc.

Actum, etc.

Testes sunt: Petrus Paulus Ragassol, ligni faber; Petrus Baca, caligarius, cive, et Iosephus Boxadell, scriptor».

AHPB. Francisco Pastor, leg. 9, man. 14, año 1637.

V

Barcelona, 18 mayo 1665.

«Die .XVIII. mensis madii, anno a Nativitate Domini .M.DC.LXV. Barchinone.

Per rahó y ocasió de les coses avall escritas, per y entre lo magnifich senyor Miquel Grimosachs, en Drets doctor, y ciutadà honrat de Barcelona, entrevenint en estes coses per lo magnifich senyor Rafel Grimosachs, ciutadà honrat de Barcelona, germà seu, y gastant lo cost de les coses baix escritas de diner de dit senyor germà seu, de una part; y Domingo Rovira y Miquel Lavina, escultors, sogre y gendre, ciutadans de Barcelona, de part altra, són estats fets los pactes y avinensa següents: